

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavilioane				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18,925 18,925
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1800	52,57	9,463
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,57	9,463
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			5,520 5,520
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,57	1,577
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0750	52,57	3,943
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			16,050 2,891
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	52,57	2,103
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0150	52,57	0,789
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	18,25	13,158
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			44,300 26,285
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	52,57	18,399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,45	15,225
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	93,00	2,790
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			32,764 15,771
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	52,57	15,771
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,38	16,993
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			9,363 6,308
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,57	6,308
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	7,21	2,992
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,25	0,063
7	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			31,739 10,514
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2000	52,57	10,514
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	32,00	20,480
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
8	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2			114,858 34,170
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6000	52,57	31,542
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,628
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	2 700,00	21,600
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	2 700,00	27,000

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	17,00	1,700
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,1000	9,87	0,987
	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	12,00	24,000
	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	1,35	5,400
9	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanata deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			63,790 ----- 40,216
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	52,57	29,965
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1950	52,57	10,251
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	2 700,00	21,600
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	9,87	1,974
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brutede rasinoase (24 mm grosime), la constructiibisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.009	m2			40,008 ----- 13,668
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	52,57	11,828
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0350	52,57	1,840
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0090	2 700,00	24,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	17,00	2,040
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			23,299 ----- 11,828
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,57	10,514
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0250	52,57	1,314
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,58	11,347
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
12	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			187,748 ----- 40,479
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7200	52,57	37,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,628
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	105,00	126,786
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	23,25	14,648
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,12	0,630
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,25	1,312
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	9,87	3,368
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	5,00	0,525
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			80,348 ----- 7,886
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1500	52,57	7,886
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	67,00	72,462
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			82,008 ----- 10,251
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1950	52,57	10,251
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	67,00	71,757
15	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea	m2			160,628 ----- 32,593
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	52,57	32,593
	2664102100000	Mortar	m3	0,0200	680,00	13,600
	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	1,0150	110,00	111,650
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,6000	1,45	2,320
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	93,00	0,465
		2. Pireu				
16	DG05C	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt turnat pe fundatii de beton	m2			7,886 ----- 7,886
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	52,57	7,886
17	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoaire	m3			432,286 ----- 86,740
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	52,57	86,740

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	243,00	49,329
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	243,00	296,217
18	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment	m2			171,274 ----- 36,799
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6500	52,57	34,171
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,629
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,0500	105,00	110,250
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0500	93,00	4,650
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,5000	1,45	19,575
19	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			116,493 ----- 41,005
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	52,57	9,463
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	52,57	31,542
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	1,45	6,032
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	93,00	1,116
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	68,00	68,340

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.